

右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项 工程

招标控制价

招 标 人：百色市右江区水电工程管理站
(单位盖章)



造价咨询人：广西实强工程咨询有限公司
(单位盖章)



审 核 单 位：百色市右江区财政投资评审中心
(单位盖章)



2025年3月5日

右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1645573.70元

(大写): 壹佰陆拾肆万伍仟伍佰柒拾叁圆柒角

百色市右江区水电工程
招标人: 管理站
(单位盖章)



广西实强工程咨询有限
公司
造价咨询人:
(单位盖章)



法定代表人
或其授权人:
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:
(签字或盖章)



编制人:
谭雅瑞
B21224548006099
广西实强工程咨询
(造价工程师签字)



复核人:
陆红艺
B24234549007136
广西实强工程咨询
(造价工程师签字盖专用章)



审核单位: 百色市右江区财政投资评审中心
(单位盖章)



编制时间: 2025年3月1日

复核时间: 2025年3月5日

工程项目预算总表

工程名称：右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项工程

单位：万元

序号	工程或费用名称	建安 工程费	设备 购置费	独立 费用	合计
I	工程部分投资				
一	建筑工程	150.00			150.00
(一)	土石方中转场区	0.48			0.48
(二)	弃渣场区	135.97			135.97
(三)	施工生产区	7.85			7.85
(四)	施工便道区	0.35			0.35
(五)	临时堆土场区	1.47			1.47
(六)	防汛道路区	3.89			3.89
二	机电设备及安装工程				
三	金属结构设备及安装工程				
四	临时工程	14.07			14.07
(一)	彩条布斜铺, 1:2边坡	5.50			5.50
(二)	袋装土石围堰填筑	5.84			5.84
(三)	袋装土石围堰拆除	0.31			0.31
(四)	其他施工临时工程	2.42			2.42
五	独立费用			0.49	0.49
(一)	建筑工程意外伤害保险费			0.49	0.49
	一至五部分投资合计	164.07		0.49	164.56
	基本预备费				
	静态总投资				164.56
	价差预备费				
	建设期融资利息				
	工程部分总投资				164.56
II	移民与环境投资				
一	征地移民补偿				
二	水土保持工程				
三	环境保护工程				
	移民与环境总投资				
III	工程投资总计				
	静态总投资				164.56
	总投资				164.56

注：本表工程部分投资由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

工程部分总预算表

工程名称：右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项工程

单位：万元

编号	工程或费用名称	建筑 工程费	安装 工程费	设备 购置费	独立 费用	合计	占总投资 比例 (%)
一	建筑工程	150.00				150.00	91.15
(一)	土石方中转场区	0.48				0.48	
(二)	弃渣场区	135.97				135.97	
(三)	施工生产区	7.85				7.85	
(四)	施工便道区	0.35				0.35	
(五)	临时堆土场区	1.47				1.47	
(六)	防汛道路区	3.89				3.89	
二	机电设备及安装工程						
三	金属结构设备及安装工程						
四	临时工程	14.07				14.07	8.55
(一)	彩条布斜铺, 1:2边坡	5.50				5.50	
(二)	袋装土石围堰填筑	5.84				5.84	
(三)	袋装土石围堰拆除	0.31				0.31	
(四)	其他施工临时工程	2.42				2.42	
五	独立费用				0.49	0.49	0.30
(一)	建筑工程意外伤害保险费				0.49	0.49	
	一至五部分投资合计	164.07			0.49	164.56	100
	基本预备费						
	静态总投资					164.56	
	价差预备费						
	建设期融资利息						
	总投资					164.56	

注：本表由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

建筑工程预算表

工程名称：右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
第一部分 建筑工程						1500012.21
一		土石方中转场区				4792.14
(一)		植物措施				632.05
1	1	人工撒播草籽	hm ²	0.15	613.69	92.05
2		草籽	kg	9	60.00	540.00
(二)		临时措施				4160.09
1		土质排水沟146.9m				3709.89
(1)	2	渠道土方开挖	m ³	35.26	11.03	388.92
(2)	3	1:2水泥砂浆抹立面，平均厚2cm	m ³	190.97	17.39	3320.97
2		临时沉砂池1座				450.20
(1)	2	渠道土方开挖	m ³	6.97	11.03	76.88
(2)	4	1:2水泥砂浆抹立面，平均厚2cm	m ²	18	20.74	373.32
二		弃渣场区				1359666.97
(一)		工程措施				1264541.87
1	5	表土剥离	m ²	560	0.76	425.60
2	6	表土回填	m ³	3420	12.98	44391.60
3		M7.5浆砌砖沉沙池2座				1468.99
(1)	2	渠道土方开挖	m ³	4.98	11.03	54.93
(2)	3	回填土石方，机械夯填土石	m ³	1.5	17.39	26.09
(3)	7	m7.5浆砌砖	m ³	1.74	580.20	1009.55
(4)	4	1:2水泥砂浆抹立面，平均厚2cm	m ²	13.08	20.74	271.28
(5)	8	C20混凝土基础	m ³	0.24	446.43	107.14
4		C20砼排水沟（0.6*0.6）116m				18032.37
(1)	2	渠道土方开挖	m ³	37.31	11.03	411.53
(2)	9	淤泥开挖	m ³	55.97	19.29	1079.66
(3)	3	回填土石方，机械夯填土石	m ³	3.18	17.39	55.30
(4)	10	C20砼排水沟边墙	m ³	13.92	506.49	7050.34
(5)	8	C20混凝土基础	m ³	11.6	446.43	5178.59
(6)	11	普通标准钢模板制作	m ²	69.6	53.93	3753.53
(7)	12	沥青木板伸缩缝	m ²	3.712	135.62	503.42
5		5mC25砼挡墙219m				1064984.07
(1)	13	土方开挖	m ³	700.8	3.65	2557.92
(2)	9	淤泥开挖	m ³	1051.2	19.29	20277.65
(3)	3	回填土石方，机械夯填土石	m ³	525.6	17.39	9140.18
(4)	14	C25混凝土挡墙	m ³	1850.55	458.31	848125.57

建筑工程预算表

工程名称：右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
(5)	11	普通标准钢模板制作	m ²	2787.87	53.93	150349.83
(6)	12	沥青木板伸缩缝	m ²	174.105	135.62	23612.12
(7)		DN75mmPVC排水管1.5m/根	m	338.72	15.00	5080.80
(8)		反滤包	个	292	20.00	5840.00
6		2mC25砼挡墙116m				134578.33
(1)	13	土方开挖	m ³	119.25	3.65	435.26
(2)	9	淤泥开挖	m ³	178.87	19.29	3450.40
(3)	14	C25混凝土挡墙	m ³	178.87	458.31	81977.91
(4)	3	回填土石方,机械夯填土石	m ³	48.72	17.39	847.24
(5)	11	普通标准钢模板制作	m ²	682.52	53.93	36808.30
(6)	12	沥青木板伸缩缝	m ²	64.032	135.62	8684.02
(7)		DN75mmPVC排水管1.5m/根	m	55.68	15.00	835.20
(8)		反滤包	个	77	20.00	1540.00
7	15	全面整地,机械施工,III类土	hm ²	0.51	1295.90	660.91
(二)		植物措施				95125.10
1	16	种植芒果(树苗,1年植株地苗;自然高度350cm,胸径7cm,冠幅120cm)	株	570	12.53	7142.10
2		购买苗木;自然高度350cm,胸径7cm,冠幅120cm	株	587.1	146.20	85834.02
3	1	人工撒播草籽	hm ²	0.51	613.69	312.98
4		草籽	kg	30.6	60.00	1836.00
三		施工生产区				78490.48
(一)		工程措施				207.34
1	15	全面整地,畜力施工,III类土	hm ²	0.16	1295.90	207.34
(二)		植物措施				23651.82
1	16	种植芒果(树苗,1年植株地苗;自然高度350cm,胸径7cm,冠幅120cm)	株	145	12.53	1816.85
2		购买苗木;自然高度350cm,胸径7cm,冠幅120cm	株	149.35	146.20	21834.97
(三)		临时措施				54631.32
1		C20排水沟(0.4*0.4)447.2m				53225.17
(1)	2	渠道土方开挖	m ³	183.352	11.03	2022.37
(2)	3	回填土石方,机械夯填土石	m ³	40.248	17.39	699.91
(3)	10	C20砼排水沟边墙	m ³	35.776	506.49	18120.19
(4)	8	C20混凝土基础	m ³	35.776	446.43	15971.48
(5)	11	普通标准钢模板制作	m ²	268.32	53.93	14470.50
(6)	12	沥青木板伸缩缝	m ²	14.31	135.62	1940.72

建筑工程预算表

工程名称：右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
2		浆砌砖沉沙池2座				1406.15
(1)	13	土方开挖	m ³	4.98	3.65	18.18
(2)	4	1:2水泥砂浆抹立面, 平均厚2cm	m ²	13.08	20.74	271.28
(3)	7	m7.5浆砌砖	m ³	1.74	580.20	1009.55
(4)	8	C20混凝土基础	m ³	0.24	446.43	107.14
四		施工便道区				3480.58
(一)		临时措施				3480.58
1		临时排水沟172.54m				3480.58
(1)	2	渠道土方开挖	m ³	231.204	11.03	2550.18
(2)	4	1:2水泥砂浆抹立面, 平均厚2cm	m ²	44.86	20.74	930.40
五		临时堆土场区				14717.98
(一)		工程措施				323.98
1	15	全面整地, 畜力施工, III类土	hm ²	0.25	1295.90	323.98
(二)		植物措施				1980.43
1	1	人工撒播草籽	hm ²	0.47	613.69	288.43
2		草籽	kg	28.2	60.00	1692.00
(三)		临时措施				12413.57
1		临时排水沟391.88m				12014.81
(1)	4	1:2水泥砂浆抹立面, 平均厚2cm	m ²	525.119	20.74	10890.97
(2)	2	渠道土方开挖	m ³	101.889	11.03	1123.84
2		临时沉沙池1座				398.76
(1)	13	土方开挖	m ³	6.97	3.65	25.44
(2)	4	砌体砂浆抹拱面, 平均厚2cm	m ²	18	20.74	373.32
六		防汛道路区				38864.06
(一)		临时措施				38864.06
1		临时排水沟161m				19162.03
(1)	2	挖掘机挖渠道土方, III类土	m ³	66.01	11.03	728.09
(2)	3	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	14.49	17.39	251.98
(3)	10	C20砼排水沟边墙	m ³	12.88	506.49	6523.59
(4)	8	C20混凝土底板	m ³	12.88	446.43	5750.02
(5)	11	普通标准钢模板制作	m ²	96.6	53.93	5209.64
(6)	12	沥青木板伸缩缝	m ²	5.152	135.62	698.71
2		土质排水沟625m				18505.75
(1)	4	1:2水泥砂浆抹立面, 平均厚2cm	m ²	812.5	20.74	16851.25
(2)	2	渠道土方开挖	m ³	150	11.03	1654.50

建筑工程预算表

工程名称：右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
3		临时沉沙池3座				1196.28
(1)	13	土方开挖	m ³	20.91	3.65	76.32
(2)	4	1:2砂浆抹拱面，平均厚2cm	m ²	54	20.74	1119.96

临时工程预算表

工程名称：右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项工程

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
第四部分 临时工程						140661.49
一	17	彩条布斜铺, 1:2边坡	m ²	14700	3.74	54978.00
二	18	袋装土石围堰填筑	m ³	484.902	120.41	58387.05
三	19	袋装土石围堰拆除	m ³	484.902	6.29	3050.03
四		其他施工临时工程	%	1.5	1616427.29	24246.41

独立费用预算表

工程名称：右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项工程

单位：万元

编号	工程或费用名称	金额	计算式
第五部分 独立费用		0.49	
一	建筑工程意外伤害保险费	0.49	建安工程费*0.3%=164.07*0.3%

建筑工程单价汇总表

工程名称: 右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项工程

单位: 元

单价 编号	名称	单位	单价	其中								税金			
				人工费	材料费	机械 使用费	嵌套项	其他 直接费	现场 经费	间接费	企业 利润		材料 价差		
1	人工撒播草籽	hm ²	613.69	207.60						9.34	8.30	76.65	21.13	240.00	50.67
2	挖掘机挖渠道土方, III类土	m ³	11.03	2.56	0.59	1.38				0.20	0.18	1.07	0.42	3.71	0.91
3	回填土石方, 机械夯填土石	m ³	17.39	4.46	0.29	1.42				0.28	0.37	2.19	0.63	6.31	1.44
4	1:2水泥砂浆抹立面, 平均厚2cm	m ²	20.74	3.19	3.88	0.09				0.32	0.43	1.51	0.66	8.93	1.71
5	表土剥离	m ²	0.76	0.03	0.03	0.27				0.01	0.01	0.04	0.03	0.27	0.06
6	表土回填	m ³	12.98	4.22	0.21					0.20	0.27	1.67	0.46	4.88	1.07
7	m7.5浆砌砖	m ³	580.20	14.39	356.77	3.08				16.84	22.45	28.93	30.97	58.86	47.91
8	C20混凝土底板	m ³	446.43	12.01	125.65	33.44				7.70	10.27	12.45	14.11	193.95	36.86
9	1m ³ 挖掘机挖装淤泥、流砂自卸汽车运输, 运距1km	m ³	19.29	0.32	0.85	8.17				0.42	0.37	0.67	0.76	6.15	1.59
10	C20砼排水沟边墙	m ³	506.49	35.15	125.65	26.78				8.44	11.26	20.72	15.96	220.71	41.82
11	普通标准钢模板制作	m ²	53.93	7.40	13.50	4.92				1.16	1.55	4.32	2.30	14.32	4.45
12	沥青木板伸缩缝	m ²	135.62	7.45	74.42	0.03				3.69	4.91	5.79	6.74	21.38	11.20
13	土方开挖	m ³	3.65	0.14	0.09	1.57				0.08	0.07	0.17	0.15	1.08	0.30
14	C25混凝土挡墙	m ³	458.31	13.11	133.39	29.01				7.90	10.53	13.00	14.49	199.04	37.84
15	全面整地, 机械施工, III类土	hm ²	1295.90	62.28	339.00	274.00				30.39	27.01	63.02	55.70	337.50	107.00
16	种植芒果树苗, 1年植株	株	12.53	4.22	0.04					0.19	0.17	1.56	0.43	4.88	1.03
17	彩条布斜铺, 1:2边坡	m ²	3.74	0.23	2.28					0.11	0.13	0.21	0.21	0.26	0.31
18	袋装土石围堰填筑	m ³	120.41	13.46	59.99					3.31	3.67	8.27	6.21	15.56	9.94
19	袋装土石围堰拆除	m ³	6.29	2.11						0.10	0.11	0.80	0.22	2.44	0.52

主要材料预算价格汇总表

工程名称：右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项工程

单位：元

编号	名称及规格	单位	预算价格	其中				
				原价	包装费	运杂费	运输保管费	采购及保管费
C000033	普通硅酸盐水泥 42.5 袋装	t	438.05					
C013002	型钢	kg	3.67					
C030007	水泥 42.5MPa	t	438.05					
C05001	碎石	m ³	87.38					
C051001	柴油 0#	kg	7.27					
C052001	汽油 92#	kg	9.15					
C110067	锯材	m ³	1380.53					
C110096	铁件	kg	4.50					
C110109	预埋铁件	kg	5.00					
C142198	中砂	m ³	145.63					

次要材料预算价格汇总表

工程名称：右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项工程

单位：元

编号	名称及规格	单位	原价	运杂费	合计
C010001	编织袋	个			1.80
C010054	组合钢模板	kg			4.69
C120001	标准砖 240×115×53	千块			635.92
C120035	混凝土柱	m ³			500.00
C120048	农家土杂肥	m ³			300.00
C130025	木柴	t			600.00
C141001	沥青	t			4320.00
C142033	焊条	kg			6.46
C142065	卡扣件	kg			7.30
C142181	彩条布	m ²			2.00
C159049	粘土	m ³			

施工机械台时费汇总表

工程名称：右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项工程

单位：元

编号	名称及规格	台时费	其中			
			一类费用	人工费	动力燃料费	三类费用
J1008	单斗挖掘机 液压 斗容0.6m ³	87.93	50.09	9.34	28.50	
J1009	单斗挖掘机 液压 斗容1m ³	112.25	58.21	9.34	44.70	
J1041	推土机 功率55kW	50.23	18.23	8.30	23.70	
J1059	拖拉机 履带式 功率37kW	25.70	6.20	4.50	15.00	
J1099	蛙式夯实机 功率2.8kW	9.83	1.08	6.92	1.83	
J1143	犁 三铧	1.70	1.70			
J2002	砂浆搅拌机 出料0.4m ³	11.43	4.16	4.50	2.77	
J2004	混凝土搅拌机 出料0.4m ³	19.66	8.88	4.50	6.28	
J2049	振动器 插入式 功率1.1kW	1.98	1.40		0.58	
J2052	振动器 插入式 功率2.2kW	3.43	2.19		1.24	
J2088	风(砂)水枪 耗风量6m ³ /min	34.26	0.60		33.66	
J3004	载重汽车 载重量5t	42.94	16.84	4.50	21.60	
J3016	自卸汽车 载重量8t	67.52	32.42	4.50	30.60	
J3077	双胶轮车	0.82	0.82			
J4088	汽车起重机 起重量5t	49.56	22.82	9.34	17.40	
J6032	灰浆搅拌机	12.12	3.02	4.50	4.60	
J9128	电焊机 交流25kVA	11.25	0.66		10.59	
J9148	钢筋切断机 功率20kW	19.95	2.89	4.50	12.56	

主要工程量汇总表

工程名称：右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项工程

编号	工程项目	土方开挖 (m ³)	石方开挖 (m ³)	土石方填 筑(m ³)	拆除(m ³)	混凝土 (m ³)	模板(m ²)	钢筋(t)	帷幕灌浆 (m)	埋石砼 (m ³)	浆砌砖 (m ³)
	合计	1351.435		585.018		1973.862	3222.39				
一	土石方中转场区										
(一)	植物措施										
(二)	临时措施										
二	弃渣场区	743.09		530.28		1876.31	2857.47				
(一)	工程措施	743.09		530.28		1876.31	2857.47				
(二)	植物措施										
三	施工生产区	188.332		40.248		71.792	268.32				
(一)	工程措施	188.332		40.248		71.792	268.32				
(二)	植物措施										
(三)	临时措施	188.332		40.248		71.792	268.32				
四	施工便道区	231.204									
(一)	临时措施	231.204									
五	临时堆土场区	101.889									
(一)	工程措施	101.889									
(二)	植物措施										
(三)	临时措施	101.889									
六	防汛道路区	86.92		14.49		25.76	96.6				
(一)	临时措施	86.92		14.49		25.76	96.6				

主要材料用量汇总表

工程名称：右江区浪塘水库除险加固工程水土保持专项工程

编号	工程项目	劳动工时 (工时)	水泥(t)	钢筋(t)	块石(m³)	河砂(m³)	碎卵石 (m³)
	合计	33314.353	55.716			1215.684	1865.71
一	建筑工程	30162.579	55.716			1215.684	1865.71
(一)	土石方中转场区	359.976	0.198			0.49	
1	植物措施	9					
2	临时措施	350.976	0.198			0.49	
(二)	弃渣场区	25851.463	8.389			1119.552	1781.164
1	工程措施	25125.463	8.389			1119.552	1781.164
2	植物措施	726					
(三)	施工生产区	1661.083	22.955			41.479	62.22
1	工程措施	4.96					
2	植物措施	176.9					
3	临时措施	1479.223	22.955			41.479	62.22
(四)	施工便道区	221.85	0.494			1.221	
1	临时措施	221.85	0.494			1.221	
(五)	临时堆土场区	620.174	5.983			14.778	
1	工程措施	7.75					
2	植物措施	28.2					
3	临时措施	584.224	5.983			14.778	
(六)	防汛道路区	1448.033	17.697			38.164	22.326
1	临时措施	1448.033	17.697			38.164	22.326
二	机电设备及安装工程						
三	金属结构设备及安装工程						
四	临时工程	3151.774					
(一)	彩条布斜铺, 1:2边坡	970.2					
(二)	袋装土石围堰填筑	1885.784					
(三)	袋装土石围堰拆除	295.79					
(四)	其他施工临时工程						

混凝土、砂浆单价计算表

基础单价编号：C8014

名称：C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm

定额单位：m³

编号	材料名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
C0002	水	m ³	0.177	0.80	0.14
C000033	普通硅酸盐水泥 42.5 袋装	kg	307.197	0.25	76.80
C05001	碎石	m ³	0.841	30.00	25.24
C142198	中砂	m ³	0.55	30.00	16.49
	合计				118.67

混凝土、砂浆单价计算表

基础单价编号：C8022

名称：C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm

定额单位：m³

编号	材料名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
C0002	水	m ³	0.177	0.80	0.14
C030007	水泥 42.5MPa	kg	340.153	0.25	85.04
C05001	碎石	m ³	0.841	30.00	25.24
C142198	中砂	m ³	0.528	30.00	15.85
	合计				126.27

混凝土、砂浆单价计算表

基础单价编号：C8146

名称：M7.5水泥砂浆

定额单位：m³

编号	材料名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
C0002	水	m ³	0.157	0.80	0.13
C000033	普通硅酸盐水泥 42.5 袋装	kg	224.46	0.25	56.12
C142198	中砂	m ³	1.11	30.00	33.30
	合计				89.55

混凝土、砂浆单价计算表

基础单价编号：C81631

名称：1:2水泥砂浆

定额单位：m³

编号	材料名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
C0002	水	m ³	0.3	0.80	0.24
C000033	普通硅酸盐水泥 42.5 袋装	kg	479.02	0.25	119.76
C142198	中砂	m ³	1.183	30.00	35.49
	合计				155.49

建筑工程单价计算表

人工撒播草籽工程

建筑单价编号：1

定额编号：09052

定额单位：hm²

施工方法：种子处理、人工撒播草籽、不覆土或用耙、耧、碌子碾等方法覆土。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			225.24
1	直接费	元			207.60
(1)	人工费	元			207.60
A0001	人工	工时	60	3.46	207.60
(2)	材料费	元			0.00
C9001	其他材料费	%	5	0.00	0.00
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	207.60	9.34
3	现场经费=直接费*费率	元	4%	207.60	8.30
二	间接费	元			76.65
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.8%	225.24	8.56
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	207.60	68.09
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	301.89	21.13
四	价差	元			240.00
A0001	人工	工时	60	4.00	240.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	563.02	50.67
	合计	元			613.69
	单价	元			613.69

建筑工程单价计算表

挖掘机挖渠道土方, III类土工程

建筑单价编号: 2

定额编号: 01216

定额单位: 100m³

施工方法: 挖松、堆放、人工配合修底边。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			492.21
1	直接费	元			453.65
(1)	人工费	元			256.04
A0001	人工	工时	74	3.46	256.04
(2)	材料费	元			59.17
C9003	零星材料费	%	15	394.48	59.17
(3)	机械使用费	元			138.44
J1008	单斗挖掘机 液压 斗容0.6m ³	台时	1.46	87.93	128.38
J3077	双胶轮车	台时	12.27	0.82	10.06
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	453.65	20.41
3	现场经费=直接费*费率	元	4%	453.65	18.15
二	间接费	元			106.67
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	492.21	18.21
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	269.68	88.46
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	598.88	41.92
四	价差	元			370.99
A0001	人工	工时	74	4.00	296.00
A0002	机械工	工时	3.942	4.00	15.77
C051001	柴油 0#	kg	13.87	4.27	59.22
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1011.79	91.06
	合计	元			1102.85
	单价	元			11.03

建筑工程单价计算表

回填土石方，机械夯填土石工程

建筑单价编号：3

定额编号：03003

定额单位：100m³

施工方法：包括5m内取土（石渣）回填、平土、简单压实。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			682.10
1	直接费	元			617.28
(1)	人工费	元			446.34
A0001	人工	工时	129	3.46	446.34
(2)	材料费	元			29.39
C9003	零星材料费	%	5	587.89	29.39
(3)	机械使用费	元			141.55
J1099	蛙式夯实机 功率2.8kW	台时	14.4	9.83	141.55
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	617.28	27.78
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	617.28	37.04
二	间接费	元			218.64
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.8%	682.10	39.56
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	545.99	179.08
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	900.74	63.05
四	价差	元			631.20
A0001	人工	工时	129	4.00	516.00
A0002	机械工	工时	28.8	4.00	115.20
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1594.99	143.55
	合计	元			1738.54
	单价	元			17.39

建筑工程单价计算表

1:2水泥砂浆抹立面，平均厚2cm工程

建筑单价编号：4

定额编号：03159

定额单位：100m²

施工方法：冲洗、抹灰、罩面、压光等。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			792.13
1	直接费	元			716.86
(1)	人工费	元			319.36
A0001	人工	工时	92.3	3.46	319.36
(2)	材料费	元			388.23
C0002	水	m ³	2.3	0.80	1.84
C81631	1:2水泥砂浆	m ³	2.3	155.49	357.63
C9001	其他材料费	%	8	359.47	28.76
(3)	机械使用费	元			9.27
J2002	砂浆搅拌机 出料0.4m ³	台时	0.41	11.43	4.69
J3077	双胶轮车	台时	5.59	0.82	4.58
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	716.86	32.26
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	716.86	43.01
二	间接费	元			151.29
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.8%	792.13	45.94
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	321.20	105.35
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	943.42	66.04
四	价差	元			893.13
A0001	人工	工时	92.3	4.00	369.20
A0002	机械工	工时	0.533	4.00	2.13
C000033	普通硅酸盐水泥 42.5 袋装	t	1.101746	188.05	207.18
C142198	中砂	m ³	2.7209	115.63	314.62
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1902.59	171.23
	合计	元			2073.82
	单价	元			20.74

建筑工程单价计算表

表土剥离工程

建筑单价编号：5

定额编号：YB0102

定额单位：1000m²

施工方法：推土、堆放、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			359.75
1	直接费	元			331.57
(1)	人工费	元			27.68
A0001	人工	工时	8	3.46	27.68
(2)	材料费	元			30.14
C9003	零星材料费	%	10	301.43	30.14
(3)	机械使用费	元			273.75
J1041	推土机 功率55kW	台时	5.45	50.23	273.75
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	331.57	14.92
3	现场经费=直接费*费率	元	4%	331.57	13.26
二	间接费	元			37.23
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	359.75	13.31
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	72.94	23.92
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	396.98	27.79
四	价差	元			268.16
A0001	人工	工时	8	4.00	32.00
A0002	机械工	工时	13.08	4.00	52.32
C051001	柴油 0#	kg	43.055	4.27	183.84
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	692.93	62.36
	合计	元			755.29
	单价	元			0.76

建筑工程单价计算表

表土回填工程

建筑单价编号：6

定额编号：03002

定额单位：100m³

施工方法：包括5m内取土（石渣）回填、平土、简单压实。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			489.77
1	直接费	元			443.23
(1)	人工费	元			422.12
A0001	人工	工时	122	3.46	422.12
(2)	材料费	元			21.11
C9003	零星材料费	%	5	422.12	21.11
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	443.23	19.95
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	443.23	26.59
二	间接费	元			166.87
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.8%	489.77	28.41
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	422.12	138.46
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	656.64	45.96
四	价差	元			488.00
A0001	人工	工时	122	4.00	488.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1190.60	107.15
	合计	元			1297.75
	单价	元			12.98

建筑工程单价计算表

m7.5浆砌砖工程

建筑单价编号：7

定额编号：03148

定额单位：100m³

施工方法：砌砖

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			41353.76
1	直接费	元			37424.22
(1)	人工费	元			1438.67
A0001	人工	工时	415.8	3.46	1438.67
(2)	材料费	元			35677.30
C0002	水	m ³	20.7	0.80	16.56
C120001	标准砖 240×115×53	千块	52.1	635.92	33131.43
C8146	M7.5水泥砂浆	m ³	24.3	89.55	2176.07
C9001	其他材料费	%	1	35324.06	353.24
(3)	机械使用费	元			308.25
J3077	双胶轮车	台时	154.21	0.82	126.45
J6032	灰浆搅拌机	台时	15	12.12	181.80
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	37424.22	1684.09
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	37424.22	2245.45
二	间接费	元			2892.53
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.8%	41353.76	2398.52
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	1506.14	494.01
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	44246.29	3097.24
四	价差	元			5885.79
A0001	人工	工时	415.8	4.00	1663.20
A0002	机械工	工时	19.5	4.00	78.00
C000033	普通硅酸盐水泥 42.5 袋装	t	5.454378	188.05	1025.70
C142198	中砂	m ³	26.973	115.63	3118.89
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	53229.32	4790.64
	合计	元			58019.96
	单价	元			580.20

建筑工程单价计算表

C20混凝土底板工程

建筑单价编号：8

定额编号：04113

定额单位：100m³

施工方法：其他混凝土，基础

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			18906.32
1	直接费	元			17109.79
(1)	人工费	元			1200.62
A0001	人工	工时	347	3.46	1200.62
(2)	材料费	元			12565.39
C0002	水	m ³	120	0.80	96.00
C8014	C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	118.67	12223.01
C9001	其他材料费	%	2	12319.01	246.38
(3)	机械使用费	元			3343.78
J2004	混凝土搅拌机 出料0.4m ³	台时	103	19.66	2024.98
J2049	振动器 插入式 功率1.1kW	台时	20	1.98	39.60
J2088	风(砂)水枪 耗风量6m ³ /min	台时	26	34.26	890.76
J3077	双胶轮车	台时	103	0.82	84.46
J9999	其他机械费	%	10	3039.80	303.98
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	17109.79	769.94
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	17109.79	1026.59
二	间接费	元			1245.29
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	18906.32	699.53
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	1663.91	545.76
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	20151.61	1410.61
四	价差	元			19394.52
A0001	人工	工时	347	4.00	1388.00
A0002	机械工	工时	133.9	4.00	535.60
C000033	普通硅酸盐水泥 42.5 袋装	t	31.641291	188.05	5950.14
C05001	碎石	m ³	86.667084	57.38	4972.96
C142198	中砂	m ³	56.62734	115.63	6547.82
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	40956.74	3686.11
	合计	元			44642.85
	单价	元			446.43

建筑工程单价计算表

1m³ 挖掘机挖装淤泥、流砂自卸汽车运输，运距1km工程

建筑单价编号：9

定额编号：01316

定额单位：100m³

施工方法：挖装、运输、卸除、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1012.75
1	直接费	元			933.41
(1)	人工费	元			31.83
A0001	人工	工时	9.2	3.46	31.83
(2)	材料费	元			84.86
C9003	零星材料费	%	10	848.55	84.86
(3)	机械使用费	元			816.72
J1009	单斗挖掘机 液压 斗容1m ³	台时	1.76	112.25	197.56
J3016	自卸汽车 载重量8t	台时	9.17	67.52	619.16
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	933.41	42.00
3	现场经费=直接费*费率	元	4%	933.41	37.34
二	间接费	元			66.83
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	1012.75	37.47
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	89.52	29.36
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1079.58	75.57
四	价差	元			614.86
A0001	人工	工时	9.2	4.00	36.80
A0002	机械工	工时	16.673	4.00	66.69
C051001	柴油 0#	kg	119.758	4.27	511.37
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1770.01	159.30
	合计	元			1929.31
	单价	元			19.29

建筑工程单价计算表

C20砼排水沟边墙工程

建筑单价编号：10

定额编号：04115

定额单位：100m³

施工方法：其他混凝土，零星结构

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			20728.75
1	直接费	元			18759.05
(1)	人工费	元			3515.36
A0001	人工	工时	1016	3.46	3515.36
(2)	材料费	元			12565.39
C0002	水	m ³	120	0.80	96.00
C8014	C20纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	118.67	12223.01
C9001	其他材料费	%	2	12319.01	246.38
(3)	机械使用费	元			2678.30
J2004	混凝土搅拌机 出料0.4m ³	台时	103	19.66	2024.98
J2049	振动器 插入式 功率1.1kW	台时	35.6	1.98	70.49
J2088	风(砂)水枪 耗风量6m ³ /min	台时	7.44	34.26	254.89
J3077	双胶轮车	台时	103	0.82	84.46
J9999	其他机械费	%	10	2434.82	243.48
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	18759.05	844.16
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	18759.05	1125.54
二	间接费	元			2071.96
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	20728.75	766.96
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	3978.65	1305.00
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	22800.71	1596.05
四	价差	元			22070.52
A0001	人工	工时	1016	4.00	4064.00
A0002	机械工	工时	133.9	4.00	535.60
C000033	普通硅酸盐水泥 42.5 袋装	t	31.641291	188.05	5950.14
C05001	碎石	m ³	86.667084	57.38	4972.96
C142198	中砂	m ³	56.62734	115.63	6547.82
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	46467.28	4182.06
	合计	元			50649.34
	单价	元			506.49

建筑工程单价计算表

普通标准钢模板制作工程

建筑单价编号：11

定额编号：05001+05002

定额单位：100m²

施工方法：预埋铁件制作，模板运输，模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			2853.47
1	直接费	元			2582.33
(1)	人工费	元			740.44
A0001	人工	工时	12	3.46	41.52
A0001	人工	工时	202	3.46	698.92
(2)	材料费	元			1350.17
C010054	组合钢模板	kg	79.57	3.00	238.71
C013002	型钢	kg	42.97	3.00	128.91
C110096	铁件	kg	1.5	4.50	6.75
C142033	焊条	kg	0.5	6.46	3.23
C142065	卡扣件	kg	25.33	7.30	184.91
C9001	其他材料费	%	2	562.51	11.25
C110109	预埋铁件	kg	121.68	5.00	608.40
C120035	混凝土柱	m ³	0.28	500.00	140.00
C142033	焊条	kg	1.98	6.46	12.79
C9001	其他材料费	%	2	761.19	15.22
(3)	机械使用费	元			491.72
J3004	载重汽车 载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
J9128	电焊机 交流25kVA	台时	0.7	11.25	7.88
J9148	钢筋切断机 功率20kW	台时	0.06	19.95	1.20
J9999	其他机械费	%	5	24.54	1.23
J4088	汽车起重机 起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
J9128	电焊机 交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
J9999	其他机械费	%	5	443.76	22.19
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	2582.33	116.20
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	2582.33	154.94
二	间接费	元			432.18
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.7%	2853.47	162.65
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	821.74	269.53
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	3285.65	230.00
四	价差	元			1432.38

A0001	人工	工时	214	4.00	856.00
A0002	机械工	工时	23.496	4.00	93.98
C010054	组合钢模板	kg	79.57	1.69	134.47
C013002	型钢	kg	42.97	0.67	28.79
C052001	汽油 92#	kg	51.892	6.15	319.14
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	4948.03	445.32
	合计	元			5393.35
	单价	元			53.93

建筑工程单价计算表

沥青木板伸缩缝工程

建筑单价编号：12

定额编号：04457

定额单位：100m²

施工方法：木板制作、熔化、涂沥青、安装。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			9050.16
1	直接费	元			8190.19
(1)	人工费	元			744.94
A0001	人工	工时	215.3	3.46	744.94
(2)	材料费	元			7442.49
C110067	锯材	m ³	2.2	800.00	1760.00
C130025	木柴	t	0.42	600.00	252.00
C141001	沥青	t	1.24	4320.00	5356.80
C9001	其他材料费	%	1	7368.80	73.69
(3)	机械使用费	元			2.76
J3077	双胶轮车	台时	3.36	0.82	2.76
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	8190.19	368.56
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	8190.19	491.41
二	间接费	元			579.20
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	9050.16	334.86
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	744.94	244.34
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	9629.36	674.06
四	价差	元			2138.37
A0001	人工	工时	215.3	4.00	861.20
C110067	锯材	m ³	2.2	580.53	1277.17
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	12441.79	1119.76
	合计	元			13561.55
	单价	元			135.62

建筑工程单价计算表

土方开挖工程

建筑单价编号：13

定额编号：01212

定额单位：100m³

施工方法：挖松、堆放。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			195.07
1	直接费	元			179.79
(1)	人工费	元			13.84
A0001	人工	工时	4	3.46	13.84
(2)	材料费	元			8.56
C9003	零星材料费	%	5	171.23	8.56
(3)	机械使用费	元			157.39
J1008	单斗挖掘机 液压 斗容0.6m ³	台时	1.79	87.93	157.39
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	179.79	8.09
3	现场经费=直接费*费率	元	4%	179.79	7.19
二	间接费	元			17.24
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	195.07	7.22
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	30.56	10.02
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	212.31	14.86
四	价差	元			107.94
A0001	人工	工时	4	4.00	16.00
A0002	机械工	工时	4.833	4.00	19.33
C051001	柴油 0#	kg	17.005	4.27	72.61
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	335.11	30.16
	合计	元			365.27
	单价	元			3.65

建筑工程单价计算表

C25混凝土挡墙工程

建筑单价编号：14

定额编号：04068

定额单位：100m³

施工方法：施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			19394.44
1	直接费	元			17551.53
(1)	人工费	元			1311.34
A0001	人工	工时	379	3.46	1311.34
(2)	材料费	元			13339.37
C0002	水	m ³	90	0.80	72.00
C120015	混凝土垂直运输	m ³	103	0.00	0.00
C8022	C25纯混凝土 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	126.27	13005.81
C9001	其他材料费	%	2	13077.81	261.56
(3)	机械使用费	元			2900.82
J2004	混凝土搅拌机 出料0.4m ³	台时	103	19.66	2024.98
J2052	振动器 插入式 功率2.2kW	台时	20.25	3.43	69.46
J2088	风(砂)水枪 耗风量6m ³ /min	台时	12	34.26	411.12
J3077	双胶轮车	台时	103	0.82	84.46
J9999	其他机械费	%	12	2590.02	310.80
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	17551.53	789.82
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	17551.53	1053.09
二	间接费	元			1299.67
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	19394.44	717.59
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	1774.63	582.08
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	20694.11	1448.59
四	价差	元			19904.07
A0001	人工	工时	379	4.00	1516.00
A0002	机械工	工时	133.9	4.00	535.60
C030007	水泥 42.5MPa	t	35.035759	188.05	6588.47
C05001	碎石	m ³	86.667084	57.38	4972.96
C142198	中砂	m ³	54.40666	115.63	6291.04
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	42046.77	3784.21
	合计	元			45830.98
	单价	元			458.31

建筑工程单价计算表

全面整地，机械施工，III类土工程

建筑单价编号：15

定额编号：09041

定额单位：hm²

施工方法：人工施肥、拖拉机牵引铧犁耕翻地。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			732.68
1	直接费	元			675.28
(1)	人工费	元			62.28
A0001	人工	工时	18	3.46	62.28
(2)	材料费	元			339.00
C120048	农家土杂肥	m ³	1	300.00	300.00
C9001	其他材料费	%	13	300.00	39.00
(3)	机械使用费	元			274.00
J1059	拖拉机 履带式 功率37kW	台时	10	25.70	257.00
J1143	犁 三铧	台时	10	1.70	17.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	675.28	30.39
3	现场经费=直接费*费率	元	4%	675.28	27.01
二	间接费	元			63.02
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.8%	732.68	27.84
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	107.26	35.18
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	795.70	55.70
四	价差	元			337.50
A0001	人工	工时	18	4.00	72.00
A0002	机械工	工时	13	4.00	52.00
C051001	柴油 0#	kg	50	4.27	213.50
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1188.90	107.00
	合计	元			1295.90
	单价	元			1295.90

建筑工程单价计算表

种植芒果树苗, 1年植株工程

建筑单价编号: 16

定额编号: 09083

定额单位: 100株

施工方法: 挖坑、栽植、浇水、覆土保墒、清理。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			461.96
1	直接费	元			425.77
(1)	人工费	元			422.12
A0001	人工	工时	122	3.46	422.12
(2)	材料费	元			3.65
C0002	水	m ³	4.48	0.80	3.58
C9001	其他材料费	%	2	3.58	0.07
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	425.77	19.16
3	现场经费=直接费*费率	元	4%	425.77	17.03
二	间接费	元			156.01
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.8%	461.96	17.55
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	422.12	138.46
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	617.97	43.26
四	价差	元			488.00
A0001	人工	工时	122	4.00	488.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1149.23	103.43
	合计	元			1252.66
	单价	元			12.53

建筑工程单价计算表

彩条布斜铺, 1:2边坡工程

建筑单价编号: 17

定额编号: 11040

定额单位: 100m²

施工方法: 场内运输, 铺设、搭接。					
编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			274.96
1	直接费	元			251.10
(1)	人工费	元			22.84
A0001	人工	工时	6.6	3.46	22.84
(2)	材料费	元			228.26
C142181	彩条布	m ²	113	2.00	226.00
C9001	其他材料费	%	1	226.00	2.26
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	251.10	11.30
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	251.10	12.56
二	间接费	元			20.69
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	274.96	13.20
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	22.84	7.49
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	295.65	20.70
四	价差	元			26.40
A0001	人工	工时	6.6	4.00	26.40
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	342.75	30.85
	合计	元			373.60
	单价	元			3.74

建筑工程单价计算表

袋装土石围堰填筑工程

建筑单价编号：18

定额编号：11066

定额单位：100m³

施工方法：装土（石）、封包、堆筑。
拆除、清理。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			8042.76
1	直接费	元			7344.99
(1)	人工费	元			1345.59
A0001	人工	工时	388.9	3.46	1345.59
(2)	材料费	元			5999.40
C010001	编织袋	个	3300	1.80	5940.00
C159049	粘土	m ³	118	0.00	0.00
C9001	其他材料费	%	1	5940.00	59.40
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	7344.99	330.52
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	7344.99	367.25
二	间接费	元			827.40
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	8042.76	386.05
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	1345.59	441.35
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	8870.16	620.91
四	价差	元			1555.60
A0001	人工	工时	388.9	4.00	1555.60
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	11046.67	994.20
	合计	元			12040.87
	单价	元			120.41

建筑工程单价计算表

袋装土石围堰拆除工程

建筑单价编号：19

定额编号：11070

定额单位：100m³

施工方法：拆除、清理。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			231.11
1	直接费	元			211.06
(1)	人工费	元			211.06
A0001	人工	工时	61	3.46	211.06
(2)	材料费	元			0.00
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	211.06	9.50
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	211.06	10.55
二	间接费	元			80.32
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	231.11	11.09
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	211.06	69.23
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	311.43	21.80
四	价差	元			244.00
A0001	人工	工时	61	4.00	244.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	577.23	51.95
	合计	元			629.18
	单价	元			6.29